
 ילדים או יותר2עם עם ילד אחד ילדים או יותר2עם עם ילד אחד

20.612.316.524.012.416.7

21.713.217.125.212.617.9

19.211.414.922.311.616.5

18.810.014.123.713.120.8

20.310.914.825.714.123.5

20.610.814.625.614.224.4

18.79.313.222.912.421.2

18.38.512.822.212.220.8

17.98.712.521.711.720.3

17.67.512.321.211.119.2

16.98.211.720.310.518.4

17.28.812.020.610.718.6

............

............ III

II

2025

I

2024

2015

2010

2005

לפי מצב משפחתי ומספר ילדים, דמי מזונות  ממוצעים לחודש

אישה עם ילדים

נשואה שנית

אישה ללא ילדים סך הכול

רווקה/פרודה/גרושה

כאחוז מהשכר הממוצע למשרת שכיר

1993

תקופה

1995

דמי  מזונות

2000

2021

2020

2022

2023
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